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Plecak Alpinus Zarand II 35L grafitowy

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 693-151

Kod producenta P9476

Kod EAN 5904555186774

Typ materiału nylon

Kolor szary

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Alpinus Zarand II to plecak jednodniowy, który pozwoli nam zabrać ze sobą w teren kluczowe akcesoria umożliwiające
całodobowy pobyt na łonie natury. Zastosowanie lekkich, aczkolwiek wytrzymałych materiałów oraz systemu nośnego
Alpinus Dry System sprawia, że plecak doskonale sprawdzi się do dynamicznego przemieszczania w terenie i zapewni
odpowiednią stabilność nawet przy większym obciążeniu. Szeroki zakres regulacji w różnych płaszczyznach oraz komfortowe
plecki i pas biodrowy pozwolą nam natomiast cieszyć się wygodą podczas długotrwałych tras.

Plecak trekkingowy Alpinus Zarand 35 oferuje użytkownikowi:

Klasyczną konstrukcję zawierająca wszelkie niezbędne dla wygody elementy
35 litrów pojemności pozwalające na zabranie ekwipunku na jednodniowe wyprawy
Komfortowy, skutecznie stabilizujący plecak regulowany system nośny Alpinus DS
Lekki, aluminiowy stelaż gwarantujący odpowiednią sztywność plecaka
Napinane, odizolowane od powierzchni komory głównej plecki dla najwyższego komfortu
Wyściełany, niezwykle komfortowy pas biodrowy z zapinanymi kieszonkami
Dwustronny dostęp do komory głównej gwarantujący łatwe rozpakowywanie
System troków kompresyjnych pozwalający również na troczenie ekwipunku
Możliwość znacznego rozszerzenia pojemności dzięki regulowanemu kominowi
Klapę, która z łatwością pomieści wewnątrz kask rowerowy lub wspinaczkowy
Wykonanie z nylonowej tkaniny D-Tech zabezpieczonej przed rozdarciem
Wykorzystanie świetnej jakości komponentów sprawdzonych marek YKK i Duraflex
Wyjście na rurkę oraz montaż pozwalające na wygodne korzystanie z bukłaka
Wysokiej jakości klamry SBS w tym jedną wyposażoną w gwizdek ratunkowy
Odblaskowe elementy na przedzie i tyle plecaka dla widoczności na drodze
Dołączony pokrowiec przeciwdeszczowy gwarantujący pełną ochronę plecaka

Plecak turystyczny Alpinus Zarand II jest zdecydowanie modelem stworzonym z myślą o aktywnych użytkowników. Lekka
i odpowiednio usztywniona aluminiowym stelażem konstrukcja umożliwia wykorzystanie systemu podparcia odizolowanego od
powierzchni korpusu plecaka. Dzięki temu uzyskujemy pokaźną przestrzeń umożliwiającą odpowiednią wentylację naszych
pleców. Komfortowo wyściełane szelki oraz doskonale przenoszący ciężar na nogi pas nośny zagwarantują nam
natomiast wysoką wygodę nawet przy dużym obciążeniu.

Plecak trekkingowy Alpinus Zarand - lekki i stabilny plecak dla aktywnych turystów
 

Pojemna komora główna posiada dwa dostępy - klasyczny odgórny oraz dodatkowy umieszczony na dnie plecaka. Dzięki
temu z łatwością dostaniemy się do każdego elementu naszego wyposażenia bez konieczności wypakowania całej zawartości.
Dodatkowo plecak Alpinus Zarand II został wyposażony w siatkowe kieszenie na bokach komory, które umożliwią
nam higieniczny transport mokrych lub po prostu brudnych elementów odzieży. Na uwagę zasługują również naszyte
na pasie biodrowym zapinane na suwak kieszonki, dzięki czemu najbardziej istotne akcesoria takie jak kompas czy GPS
będziemy mogli mieć zawsze pod ręką
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Plecaki Alpinus - poznaj najnowsze modele ikonicznego, polskiego producenta
 

Plecak został dobrze przemyślany pod kątem trwałości oraz skutecznego zabezpieczenia zawartości. Zastosowany tu nylon o
gęstości 210 denierów został uformowany w tkaninę D-Tech, działającą na podobnej zasadzie jak
ripstop. Struktura zwiększa wytrzymałość materiału, jednocześnie eliminując ryzyko powiększania się dziury jeśli takowa by
w plecaku powstała. Sam system dostępu za pomocą klapy w znaczący sposób ogranicza ryzyko dostania się wody do środka,
a na wypadek ulewnych deszczy, do modelu Zarand II otrzymujemy ukryty w dolnym przedziale pokrowiec, który
zagwarantuje nam pełną wodoodporność. Posiada on intensywny, pomarańczowy kolor co sprawi, że będziemy dobrze
widoczni nawet w bardzo niesprzyjających warunkach.
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